



ROMAIN CHEVALIER

EN RECHERCHE D'UNE ALTERNANCE
POUR UN BACHELOR EN SPORT
BUSINESS DES SEPTEMBRE 2022

RYTHME: 2 JOURS ÉCOLE/3 JOURS ENTREPRISE

CONTACT

Né le 30.05.2002
3 Place Voltaire
91380 CHILLY-MAZARIN
07.88.14.79.33
romain.chevalier11@gmail.com

Permis B + Véhicule Personnel

FORMATION

2022-2023 | Bachelor Sport Business
- ESG école de commerce à Paris

2020-2022 | BTS Négociation et
Digitalisation de la Relation Client -
EPB PARIS

2019-2020 | Bac Professionnel
Commerce - Lycée Saint Martin
PALAISEAU

2018-2019 | BEP métiers de la
relation aux clients et aux usagers -
Lycée Saint Martin PALAISEAU

2016-2017 | Brevet des Collèges -
Collège IDF VILLEBON-SUR-YVETTE

QUALITÉS

- Déterminé
- Sérieux
- Dynamique
- Rigoureux
- Polyvalent

CENTRE D'INTÉRÊT

- Football (2 fois par semaines)
- Passionné de football
- Musculation (4 fois par semaines)
- Organisation événement sportif
- Voyage
- Culture

A PROPOS

Grâce à plus de 35 semaines de stages depuis 3 ans en bac professionnel commerce et en BTS Négociation de la Relation Client, j'ai pu développer des atouts en vente et en relation clients. C'est donc avec ses stages que je me suis conforté dans mon choix pour le commerce.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

CHRONODRIVE - BALLAINVILLIERS | SEPTEMBRE 2021 – PRESENT | CDI

- Préparation et livraison des commandes
- Accueil clientèle (Réception des appels)

AGENCE IMMOBILIÈRE - CHILLY MAZARIN | JANVIER 2021 À AVRIL 2021 –
12 SEMAINES

- Prospection
- Accueil des clients
- Visites (Maison,Appartement)

JULES - MASSY | NOVEMBRE À FÉVRIER 2019 – 8 SEMAINES

- Conseiller les clients
- Mise en rayon des produits
- Reception des appels
- Fidéliser les clients
- Participer à l'organisation des soldes
- Développer les ventes

CORA – MASSY | JUIN 2019 – 5 SEMAINES

- Conseiller les clients
- Prise en charge des rayons jouets
- Jardinage
- Electro-ménager

MAXI ZOO – LA VILLE DU BOIS | JANVIER 2019 – 4 SEMAINES

- Conseiller les clients
- Mise en rayon des produits

AGENCE IMMOBILIÈRE – CHILLY-MAZARIN | JUIN 2018 – 3 SEMAINES

- Prospection
- Accueil des clients

CULTURE VÉLO – VILLEBON SUR YVETTE | MARS 2018 – 3 SEMAINES

- Retrait de marchandises achetées par les clients
- Renseignement clients

LANGUES ET INFORMATIQUE

Anglais et Espagnol niveau A2
Pack office, Internet, Réseaux sociaux, Prestashop, Wordpress